

Urząd chce postawić miski z wodą dla psów. Tylko gdzie?

data aktualizacji: 2019.07.10



Na Ursynowie ma stanąć pięć misek z wodą dla psów. Urzędnicy pytają o ich lokalizację, a mieszkańcy mają czas do 18 lipca na wskazanie i uzasadnienie miejsc, w których przydadzą się takie stojaki.

Od kilku tygodni urząd dzielnicy promuje w mediach społecznościowych postać psa Pucka. Rysunkowy bohater ma zwracać uwagę na problemy związane z opieką i ochroną zwierząt na Ursynowie. Teraz postanowiono poruszyć kwestię misek z wodą ustawianych dla zwierząt na zewnątrz budynków.

Urząd postanowił postawić w przestrzeni miejskiej pięć stojaków w kształcie Pucka wraz z miskami z wodą. Będą mogły skorzystać z nich spacerujące psy oraz inne żyjące wolno zwierzęta.

W związku z tym urzędnicy zwrócili się z prośbą o podawanie dokładnych lokalizacji np. "urząd dzielnicy Ursynów, al. KEN 61, od strony restauracji", które w ocenie mieszkańców powinny zostać wyposażone w stojaki z miską. [Miejsca można wskazywać przez internetową ankietę.](#)

Może to być instytucja, biblioteka, blok mieszkalny, restauracja czy bar. Ważne jest podanie argumentu, który uzasadnia wybór. W tych pięciu miejscach zainstalujemy metalowy stojak w kształcie pieska Pucka Ursynowskiego z herbem Ursynowa i z miską na wodę.

- czytamy na stronie urzędu.

Większość pytanych przez nas mieszkańców popiera pomysł, ale są tacy, którzy zastanawiają się czy jest to higieniczne i nie przyczyni się do roznoszenia chorób.

- W wielu miejscach Ursynowa są wystawione miski z wodą i to od dawna, a nikt nie robi z tego szumu. Pożyteczna akcja, ale czy to nie przerost formy nad treścią? - komentuje z kolei pani Magda.

Miski z wodą dla zwierząt rzeczywiście można znaleźć przy wielu ursynowskich restauracjach oraz m.in. przy DOK Ursynów czy obiektach UCSiR. Może akcja promocyjna stanie się przy okazji inspiracją dla kolejnych instytucji do wystawienia misek we własnym zakresie?

Źródło: <https://haloursynow.pl/artykuly/urzed-chce-postawic-miski-z-woda-dla-psow-tylko-gdzie,12669.htm>